
 
 
 

Jaraczewo, dnia 20 marca 2023 r. 
IF.271.5.2023-I 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Szydłowo na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na zakup i wdrożenie 
oprogramowania wraz z zakupem szkoleń dla pracowników i sprzętu. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

        Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022 poz. 1710 z późn. zm.)  zamawiający publikuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym. 
 
 
Część 1: Zakup i wdrożenie systemu teleinformatycznego z uruchomieniem e-usług publicznych wraz z 
zakupem szkoleń dla pracowników i sprzętu w ramach projektu pn.: „E-usługi publiczne dla mieszkańców 
Gminy Szydłowo” 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena oferty 
w zł brutto 

Wydłużenie gwarancji i 
asysty technicznej 

 
 

1. 
 
 

 
NEFENI Sp. z o.o. 
ul. Klinkierowa 7 
60-104 Poznań 

 
1.696.735,80 

 
36 miesięcy 

 
 
 

Część 2: Zakup i wdrożenie UTM w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena oferty 
w zł brutto 

Wydłużenie 
licencji 

Wydłużenie 
gwarancji 

 
 

1. 
 
 

 
REBEL IT Magdalena Ostrowska 

ul. Kopernika 15/3 
10-512 Olsztyn 

 
70.725,00 

 
48 miesięcy 

 
48 miesięcy 

 
2. 
 
 

 
MKM Market Małgorzata 

Modzelewska 
ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2 

03-289 Warszawa 
 

 
37.784,37 

 
 

 
12 miesięcy 

 
12 miesięcy 

 
 
 
Część 3: Zakup i wdrożenie oprogramowania i sprzętu w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena oferty 
w zł brutto 

Wydłużenie 
gwarancji na 

serwer 

Wydłużenie 
gwarancji na 
serwer NAS, 

stację roboczą 
oraz monitor 



 
 

1. 
 
 

 
MKM Market Małgorzata 

Modzelewska 
ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2 

03-289 Warszawa 
 

 
243.594,12 

 
60 miesięcy 

 
36 miesięcy 

 
 
 
 
 

                                                                                          Wójt Gminy Szydłowo 
 

                                                                    /-/ Tobiasz Wiesiołek  
 

 


